信用评级公告

联合〔2022〕3018号

联合资信评估股份有限公司

关于南阳投资集团有限公司董事长发生变动

的关注公告

受南阳投资集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下简称

“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级。截至本公告出具日，联合资信评定公司主

体长期信用等级为 AA+，“19南投集团MTN001”“19南投集团MTN002”和“21南阳投资小微

债 01/21南阳债”信用等级为 AA+，评级展望为稳定。

2022年 5月 16日，公司发布《南阳投资集团有限公司关于董事长发生变动的公告》（以下简

称“公告”）。公告称，根据《中共南阳市委关于王光玲等 12名同志职务任免的通知》（宛文〔2022〕

88号），免去杨振中同志公司党委书记、董事长职务；同意刘九利同志担任公司党委书记、董事长。

同时，公告另称，上述变动已经按照公司章程等约定完成手续，目前正在工商变更登记。上述人事

变动属于正常人事调整，不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响；不影响公

司董事会决议的有效性；不会对公司治理结构产生实质影响。

刘九利先生，1969 年 12 月生，中共党员；历任南召县统计局统计员、业务股股长、副局长，

南召县皇路店镇镇长，南召县白土岗镇党委书记，南召县政协副主席，淅川县人民政府副县长，内

乡县委常委、宣传部长，内乡县政协党组书记、政协主席；现任公司党委书记、董事长。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况。联合资信将对上述事项可能给公

司经营与管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2022年 5月 18日

		2022-05-18T17:19:44+0800